
「第27回 星空のコンサート」 は、去る８月30日(土）、皆様方のあたたかいご支援のおかげをもちま

して、無事開催することができました。

ボランティアによる手作りの野外クラシックコンサート、しかも無料で開放・・・今年は猛暑の中でしたが、

センター南のすきっぷ広場で例年以上の多くの皆さまに夏の夜を楽しんでいただきました。

これも、協賛協力していただいた皆様方のおかげと、スタッフ一同、本当に深く感謝しております。

第20回から主催も 「都筑区商店街連合会 と 星空のコンサート運営委員会」 の体制になり、都筑

の夏の最後を飾るイベントとして、区民や市民の方々に愛される催しとなっています。終演後のアンケート

でも多くの方々から温かいお声と気持ちを寄せていただき、続けていくことの大切さを感じています。

来年も、皆様方のご支援のもと、８月最後の土曜の夜に集いたいと願っております。

皆様のご理解とご支援を支えに、より素晴らしい星コンを目指して企画を進めてまいりますので、今後とも

どうぞよろしくお願い申し上げます。

第２７回  星空のコンサート
ご支援ありがとうございました！

２０２５年 ９月吉日

都筑区 商店街連合会 会 長  木伏 慎治

星空のコンサート運営委員会 代 表   山田 美千子

事 務 局 長 佐波 利昭  

企画委員長 宮地 里実

・・・ 都筑の夏の夜を飾る星コン。 来年も、よろしければまた皆様方の貴重なご支援のもと、

    さらに多くの区民の方々に喜んでいただける催しにしていきたいと考えております・・・


	スライド 1

